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AAN : Gemeenteraad

VAN : Wethouder P.A. Vreugdenhi l namens college van burgemeester en wethouders

DATUM :  10 oktober 2018

BETREFT : Beantwoord ing artikel 4 2 vragen van de fractie Gemeentebelang W est land over avondopenste l l ing avondapotheek Naaldwi j k


Op 26 augustus hebben wi j vragen ontvangen van de fractie Gemeentebe lang W est land over avondopenste l l ing avondapotheek Naaldwi jk . Ingevolge artikel 42 van het Reglement van Orde in formeren wi j u a ls volgt .


Vraag 1

Is het college op de hoogte van het fe i t dat de openings tijden van de ‘centrum’ apotheek in Naaldwi jk zullen wijzigen?


Antwoord 1

Ja.


Vraag 2

Zo ja , hoe kan het z i jn dat de W est landse burgers nu ook in de avonden terug zullen moeten vallen op apotheken welke verder weg gelegen z i jn a ls Delft , Den Haag en bijvoorbeeld

Schiedam?


Antwoord 2

De beslissing om het te rugbrengen van de openingst i jden in de avonduren is genomen door de desbetreffende apotheker. De gemeente heeft h ie r geen invloed op.


Vraag 3

Is het college bere id met spoed in over leg te gaan met DSW om de huid ige ext ra kosten voor de avondopening weer te gaan financieren zodat e r iedere dag to t 20.00 uur een apotheek geopend is  in  W est land?


Antwoord 3

Er is hierover met DSW in september gesproken. Ook DSW heeft geen invloed op deze beslissing van de apotheker.

